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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : Botani Farmasi 
Dosen  : Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Kelas  : A 
Waktu  : Kamis/ Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 
 

No. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  22-09-2022 13:00 14:40 
Kontrak kuliah, Pendahuluan 

Botani Farmasi 

 
 

2.  29-09-2022 13:00 14:40 
Klasifikasi Tumbuhan, Taksonomi 

Tumbuhan, Tumbuhan Kormus 

 
 

3.  06-10-2022 13:00 14:40 Folium Simplex 
 

 

4.  13-10-2022 13:00 14:40 Folium Composita 
 

 

5.  20-10-2022 13:00 14:40 

Buah (definisi dan peran buah, 

struktur, klasifikasi buah dan 

contohnya) 

 

 

6.  27-10-2022 13:00 14:40 

Bunga (definisi dan peran bunga, 

struktur, klasifikasi dan contohnya) 
 

 

7.  03-11-2022 13:00 14:40 

Batang dan Akar (definisi dan 

peran, struktur, klasifikasi dan 

contohnya) 
  

8.  10-11-2022 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
   Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

Waktu   : Kamis / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 22/09
/22 

29/09
/22 

06/09
/22 

13/10
/22 

20/10
/22 

27/10
/22 

03/11
/22 

10/11
/22 

1 18330015 RISKA NUR SAFITRI √ √ X X √ √ √ √ 6 

2 21330767 APRILIANTI SAIBELE √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 22330002 JEAN PUTRI AZHARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 22330003 STEFHEMIA MONICA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330004 EKSA DWI ERYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330005 VINA NOVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330006 MELANIA NATALIA OKTAVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330007 LATIFAH ARUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330008 RICKY ARDIANSYAH PUTRA X X X X X X X X 0 

11 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22330011 ZAGITA ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330012 NURMALIA PUTRI OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330013 RANTI ANATASYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 22330014 GHOZI PURNA ATMAJA X X X X X X X X 0 

17 22330015 ALYA NURJAJILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330016 NURUL FADILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330017 AIDA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330703 MUHAMMAD SUKRI HASIBUAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 22330739 ABIDAH WAFA QONITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 31 Januari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

Fathin Hamida, S. Si., M. Si. 

 

Hal. 1/2 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330015 Riska Nur Safitri 86 80 60 66 0 0 69 B 

2 21330767 Aprilianti Saibele 100 80 60 80 0 0 76 A- 

3 22330001 Reyyo Azzahra Yudie Hartono 100 80 60 75 0 0 74 B+ 

4 22330002 Jean Putri Azhara 100 80 60 80 0 0 76 A- 

5 22330003 Stefhemia Monica 100 80 60 80 0 0 76 A- 

6 22330004 Eksa Dwi Eryanti 100 80 60 80 0 0 76 A- 

7 22330005 Vina Novia 100 80 70 80 0 0 79 A- 

8 22330006 Melania Natalia Oktaviana 100 0 0 0 0 0 0 
 

9 22330007 Latifah Arum 100 80 60 70 0 0 72 B+ 

10 22330008 Ricky Ardiansyah Putra 100 0 0 0 0 0 0 
 

11 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia 100 80 20 82 0 0 64.8 C+ 

12 22330010 Widya Dania Nurbaeta 100 80 60 80 0 0 76 A- 

13 22330011 Zagita Zahra 100 80 60 72 0 0 72.8 B+ 

14 22330012 Nurmalia Putri Oktaviani 100 80 60 75 0 0 74 B+ 

15 22330013 Ranti Anatasyah 100 80 60 74 0 0 73.6 B+ 

16 22330014 Ghozi Purna Atmaja 100 0 0 0 0 0 0 
 

17 22330015 Alya Nurjajila 100 80 60 80 0 0 76 A- 

18 22330016 Nurul Fadila 100 80 60 80 0 0 76 A- 

19 22330017 Aida Fitri 100 80 60 80 0 0 76 A- 

20 22330703 Muhammad Sukri Hasibuan 93 80 60 70 0 0 71.3 B 

21 22330719 Annisa Auliyah Pratiwi 93 80 60 80 0 0 75.3 A- 

22 22330739 Abidah Wafa Qonita 93 80 70 80 0 0 78.3 A- 

 
 
 
 

Jakarta,31 January 2023 

Dosen Pengajar 

 

  

  Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID 0130b637d8377505bebd3ab1da33089a 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 11 B 2 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



 


